



## Kirkelig fellestråd i Oslo

Dato: 15.02.18  
Saksnummer: 10/ 04/RW

### **Sak H 10/18 FELLES BRUK AV INNTEKTER FRA PARKERINGSPLASSER, FRA 2019**

### **Sak F 04/18 FELLES BRUK AV INNTEKTER FRA PARKERINGSPLASSER, FRA 2019**

Rundt mange av kirkebyggene er det opparbeidet parkeringsplasser som i dag leies ut av menighetsrådene. Kirkevergen har ikke oversikt over avtalene eller de inntektene de gir. Utleieavtalene synes også å være svært forskjellige. Det ligger mye forutsigbare inntekter i slik utleie. Inntektene inngår i det årlige budsjettet til de menighetsrådene som driver utleie.

Enkelte MR har ikke inngått slike avtaler om utleie, eksempelvis Tonsen. Andre MR har ikke tilgjengelige parkeringsplasser utenfor kirkene, eksempelvis Lilleborg og Sagene. Dette gir derfor stor forskjell i mulig inntekt fra MR til MR. Å samle alle parkeringsinntektene på en felles konto for fordeling mellom menighetsrådene, eller til valgte formål, kan være en god løsning. Her er det et stort uutnyttet potensiale.

Parkeringsplassene rundt kirkene ligger opplagt under Fellestrådets forvaltning. Utnyttelse av potensialet vil over tid kunne betydelige inntekter til fellesskapet.

Administrasjonen starter en prosess for å videreutvikle dette som en finansieringsmulighet. De menigheter som har avtaler overlater disse til KfiO eller avviker dem fra 2019. En slik samordning vil øke inntekspotensialet og gi en enhetlig profil.

Overskuddet fra en slik samordning bør kunne gå til øremerkede formål som disponeres av Fellestrådet.

Alternativt at kirkevergen overtar avtalene, for etter hvert å få en felles profil på utleien og så

#### **Forslag til vedtak:**

Kirkevergen anbefaler Hovedkomiteen å foreslå overfor Fellestrådet følgende vedtak:

1. Kirkevergen utvikler plan for utnyttelse av potensialet for betalt parkering på KfiOs eiendommer.
2. Der det lar seg gjøre innføres betalt parkering så snart det lar seg gjøre.
3. Menigheter som i dag har egne ordninger overlater innkreving til KfiO fra 2019.

  
Robert Wright  
kirkeverge